
Av. San Martín 6190 - Monte Vera - Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

 

 

 

DECRETO - DEM – N° 177/2.024 
MONTE VERA, 03 de octubre de 2.024. 

VISTO: 

 Decreto - DEM – N° 76/2024: y  

CONSIDERANDO: 

Que mediante el acto mencionado en el Visto se procede a designar 

a quienes formarán parte del programa municipal denominado Voluntariado Social de 

Monte Vera. 

Que mencionado programa tiene entre sus objetivos principales 

proporcionar herramientas que faciliten o permitan el desarrollo de acciones de 

voluntariado social, brindando un espacio donde las personas interesadas en realizar 

acciones solidarias  tengan la posibilidad de llevarlas a cabo dentro de un marco 

institucional. 

Que dado el dinamismo de las actividades a desarrollar resulta 

menester proceder a modificar el Decreto – DEM - N° 76/2024. 

Por ello: 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MONTE VERA 

DECRETA: 
Artículo 1°: Modificase parcialmente el Decreto – DEM – N°76/2024. 

Artículo 2°: Procédase a modificar específicamente en su Anexo I,  el ítem que 

involucra a la Srta. Fleitas Carolina Marisol, quedando redactado de la siguiente 

manera: “Srta. FLEITAS Carolina Marisol, D.N.I. 38.376.362, domiciliada en 

Sarmiento 6233 de la Ciudad de Monte Vera, la que cumplirá funciones en el Centro 

Cultural, como secretaria y colaborara en el control de los talleres dictados. MONTO: 

$650.000 mensual, a partir del mes de septiembre del corriente año”.  

Artículo 3°: Comuníquese, regístrese y  archívese. 

 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar

